
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

 

31.01.2022г.                                                                                                                                       №28-О 

с.Журавлёвка 

 

 
О переносе дополнительных каникул в 1  классе 

 

 В связи с ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся 1-го класса на 

31.01.2022г.,в связи с превышением порога заболеваемости более чем на 25% 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести дополнительные каникулы в 1-м классе с 21.02.2022г. – 25.02.2022г. на 01.02.2022г. 

– 07.02.2022г. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне 

внести изменения в календарный учебный график 1 класса: период с 01.02.2022г.по 07.02.2022г. 

считать каникулярными. 

3. Классному руководителю 1-го класса Ленивкиной Татьяне Николаевне  довести до сведения 

родителей первоклассников информацию о переносе дополнительных каникул. 

4. Секретарю школы Скалозубовой Светлане Николаевне  разместить данный приказ на сайте 

школы. 

31.01.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                     О.А.Переведенцева 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

		2022-01-31T15:05:19+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




